I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 035/98

“Solicita a realização de limpeza em via
pública.

Senhor Presidente:

A Vereadora infra-assinada nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal, solicitando o  indispensável empenho de Sua Excelência,
junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza da Rua dos Operários,
situada no Bairro  Itatinga,  bem como as bocas de lobo,  que se encontram completamente
obstruídas, causando sérios transtornos, principalmente por ocasião de fortes chuvas.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 16 de
fevereiro de 1.998.

IVONILDES SANTOS DE LIMA
Vereadora